t iDCI
Na Sessâo de:

--t2oz4 *

LEITURA NASESSÃO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 077 61202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' ll535/202lde 27 /0512021

Cáceres - MT, 23 dejunho de 2021.

CÂMARA MUNtctpAL Dü cÁci:,i i;
en 95 t,a Ç rza-L --

sonn !AlS_.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 56012021-SL/CMC, poÍ

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 36312021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica

ao Executivo Municipal a instalação de luminária completa em poste de energia

elétrica, localizado na Rua 16, Quadra30, no Residencial Dom Máximo.

Em resposta, conforme manifestação junto ao Protocolo em

epígrafe, na data de 10/061202t, da Coordenadoria de Engenharia Elétrica e

Iluminação Pública - SMIL, vimos informar a Vossa Excelência o referido pleito

foi atendido, mediante a instalação de um braço extra no poste, para melhoÍar a

iluminação no local.

Atenciosamente.

Av. Brasil, no 119 - Centro operacional de Cáceres - CoC - CEP 78'210-906

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - \ry--uru,câcglq§'11!tgo::b-l:l:-:uatl.;

eúlrg!§-aêçslç§@g]!êX.çsm

lrr 0 /. tz/